
Gemeente Bergeijk - Beleidsregel ten aanzien van slipjachten

De burgemeester van Bergeijk;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2.25 lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening;

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat voor het organiseren van een slipjacht een melding ingevolge de APV vereist is;

 

dat het ter bescherming van het milieu ongewenst is dat er slipjachten worden gehouden in de gemeente

Bergeijk;

 

dat er door het houden van slipjachten, omdat wegen en paden worden doorkruist, gevaar ontstaat

voor andere gebruikers van het openbaar domein en hiermee de openbare veiligheid in gevaar kan

worden gebracht.

 

besluit vast te stellen:

 

Beleidsregel ten aanzien van slipjachten

 

In het belang van de bescherming van het milieu en van de openbare veiligheid wordt geen toestemming

verleend voor het organiseren van een slipjacht in de gemeente Bergeijk.

 

Bergeijk, 4 juli 2017

De burgemeester van Bergeijk

A.Callewaert-de Groot

Nr. 130556

GEMEENTEBLAD 27 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk

Gemeenteblad 2017 nr. 130556 27 juli 20171


